
Приватната компанија А.Д Даути-Транспортшпед- Скопје објавува конкурс за следното работно место:
Наслов на работно место:

                            ЦАРИНСКИ ПОСРЕДНИЦИ (ШПЕДИТЕРИ)
                                 На граничен премини Ќафасан

Главни задачи и одговорности:
* Царинско тарифирање на стока и контрола на царински документи;
* Изготвување и поднесување на царинска декларација ЕЦД;
* Присуство на царински преглед на стоките;
* Поднесување на барања од инспекциски органи;
* Останати услуги во царинското застапување за сметка на коминтентот;

Потребни квалификации:
 *Со или без Лиценца за вршење на застапување во царинските постапки
* ВСС/ЦЦЦ
 * Одлично работно познавање на MS Office
* Со или без работно искуство
Сите апликации заедно со Вашето CV да се поднесат во просториите на нашата копманија која се наоѓа во Сарај, адреса:Ул.1723 бр.20  .Сарај/ Скопје или на е-маил адресата: zana@dauti-transhped.com.mk
Конаткт тел:  02/2520-241
Конкурсот е отворен 7 дена од неговото објавување (22.11.2017-29.11.2017).
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